
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  31.05.2024  № 66-ОД

м. Бровари

Про утворення   комісії із встановлення 
факту здійснення особою догляду (постійного догляду),
затвердження її складу та  Порядку  встановлення 
факту здійснення особою догляду (постійного догляду)

З метою встановлення факту здійснення догляду (постійного догляду) 
військовозобов’язаними, які здійснюють догляд (постійний догляд) за особами, 
зазначеними у пунктах 9, 13, 14 частини першої статті 23 Закону України “Про 
мобілізаційну підготовку та мобілізацію”, відповідно до п.61 постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.05.2024 року № 560 «Про затвердження 
Порядку проведення призову громадян на військову службу під час мобілізації, 
на особливий період», керуючись статтею 42  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

  ЗОБОВ'ЯЗУЮ:
 

1. Утворити комісію із встановлення факту здійснення особою догляду 
(постійного догляду).

2. Затвердити склад комісії із встановлення факту здійснення особою 
догляду (постійного догляду) згідно з додатком 1.

        3.  Затвердити Порядок  встановлення факту здійснення особою догляду 
(постійного догляду) згідно з додатком 2.

  4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Виконуючий обов’язки міського голови-
заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради                                  Олександр РЕЗНІК                   


